
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/3

MHA PRO
Objednací číslo:
2402500

260 € bez DPH
314 Kč s DPH

Masivní bourací kladivo se speciální rychloupínací pružinou.
Zvláště vhodné pro použití ve zdivu.

Rozsah dodávky

Sekací kladivo
Plochý sekáč
Široký plochý sekáč
Špičatý sekáč (oškrt)
Rychloupínací pružina
Plastový kufřík

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/3

Technická data
Max. prevádzkový tlak 6 bar
Spotreba vzduchu 380 l/min
Rýchlosť úderov 3600 úderů/min
Upnutie 12,7 mm šestihran
Hmotnosť 2,8 kg



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/3

Doporučené příslušenství

Upínacia pružina MHA

Objednací číslo 2402520
Cena bez DPH 9 Kč
Cena s DPH 11 Kč

Ostrý sekáč MHA 2

Objednací číslo 2402522
Cena bez DPH 12 Kč
Cena s DPH 14 Kč

Plochý sekáč MHA 2

Objednací číslo 2402523
Cena bez DPH 13 Kč
Cena s DPH 15 Kč

Široký sekáč MHA 2

Objednací číslo 2402524
Cena bez DPH 17 Kč
Cena s DPH 20 Kč


